
DE Lie \V-v
Cÿ.

cf
FL

of
:

& 8.
MULTIPLE # o &

XÿA-ZUNIOPÿ

PROPOSTADE PREgO
A
Central de Licitagoes do Municlpio de Sobral
Ref.: Pregao Eletronico n° 22022 - SME

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus
anexos.

A Empresa BEZERRA & COSTA SERVICES GRAFICOS LTDA sediada na Rua Capitao Hugo
Bezerra n° 300 sala 01, Terreo -Bairro Barroso CEP 60.862-730, Fortaleza/CE, telefone: 85 3274-
1105 ou 85 9 9983-8022, inscrita no CNPJ/MF sob n° 11.861.984/0001-11, neste ato representada
por Ana Paula Martins Costa, Brasileira, Solteira, nascida em 03/11/1974, empresaria, portadora do
CPF n° 916.332.813-53 e da Carteira de Identidade n° 9414018584 SSP/CE, residente e
domiciliada na cidade de Fortaleza/CE na Rua 02, n° 133 - Bairro Lagoa Redonda CEP 60.183-
660, abaixo assinado, propoe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de
Referenda do Edital em epigrafe, nas seguintes condigoes:

1. Identificagao do Licitante:
Razao Social: BEZERRA & COSTA SERVigOS GRAFICOS LTDA
CNPJ n° 11.861.984/0001-11Inscrigao Estadual: 063975483
Rua Capitao Hugo Bezerra n° 300 sala 01, Terreo-Bairro Barroso CEP 60.862-730, Fortaleza/CE.
Representante Legal: Ana Paula Martins Costa, Brasileira, Solteira, nascida em 03/11/1974,
empresaria, portadora do CPF n° 916.332.813-53 e da Carteira de Identidade n° 9414018584
SSP/CE, residente e domiciliada na cidade de Fortaleza/CE na Rua 02, n° 133-Bairro Lagoa
Redonda CEP 60.183-660
Telefone: 85 3274-1105 ou 85 9 9983-8022
e-mail:
Banco Bradesco -Agencia 00564- C/C 0746172-0

2. CondigSes Gerais da Proposta:

A presente proposta e valida por 150 (Cento e cinquenta) dias, contados da data de sua emissao.

O objeto contratual tera garantia por tempo ilimitado.

O objeto contratual tera garantia ilimitada. 4?

3. Formagao do Prego:

ESPECIFICAgAO PREgO
UNIT.

PREgo
TOTAL

MARCA/
FABRICANTE

MODELO UNID. QUANT.ITEM

(R$) (R$)

PROPRIA PROPRIOMANUALDO PROFESSOR. ESPECIFICAgAO
COMPLEMENTAR: FORMATO: 21CM X 28
CM (FECHADO) E 42 CM X 28 CM (ABERTO),

7.999,20UNID. 180 44,4404

BEZERRA & COSTA SERVRJOS GRAFICOS LTDA-CNPJ 11.861.984/0001-11-CGF: 06.397.548-3
INSCRigAO MUNICIPAL: 250722-6

RUA CAPITAO HUGO BEZERRA, 300-SALA 01,TERREO -CEP 60862-730-BARROSO-FORTALEZA/CE

FONE: (85) 3274-1105 / email: multipla_grafica@hotmail.com



ca
&' %

*
'O

%MULTIPLÿVÿ &

PAGINAS: 4 CAPAS + 80 DE MIOLO, CORES: 4
X 4, MIOLO: PAPEL OFFSET 90GR/M2, CAPA:
PAPEL COUCHE BRILHO 150GR/M2,

ACABAMENTO: ALCEADO, REFILADO,
LOMBADA CANOA COM 2 GRAMPOS

PROPRIOPROPRIA 3.781,40JOGO LUDO - TABULEIRO PROFESSOR /

ALUNO. ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR:
FORMATO ABERTO: 21 CM X 28 CM, CORES:
4X0, PAPEL: CARTAO TRIPLEX 350GR/M2,
ACABAMENTO: REFILADO.

0,73UNID. 5.18005

PROPRIOPROPRIA 2.486,40JOGO LUDO - DADO PROFESSOR / ALUNO.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR:
FORMATO ABERTO: 21CM X 28 CM, CORES:

4X0, PAPEL: COUCHE BRILHO 250GR/M2,
ACABAMENTO: REFILADO.

0,48UNID. 5.18006

PROPRIA PROPRIOJOGO MEMORIA - PROFESSOR / ALUNO.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR:
FORMATO ABERTO: 21CM X 28 CM, CORES:
4X0, PAPEL: CARTAO TRIPLEX 350GR/M2,
ACABAMENTO: REFILADO.

3.367,00UNID. 5.180 0,6507

PROPRIOPROPRIACRACHA - PROFESSOR / ALUNO.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR:
FORMATO: 9,6 CM X 6,6 CM, CORES: 4X4,
PAPEL: CARTAO TRIPLEX 350GR/M2,
ACABAMENTO: REFILADO.

1.087,805.180 0,21UNID.08

PROPRIOPROPRIA 2.797,205.180 0,54CERTIFICADO - PROFESSOR / ALUNO.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR:
FORMATO ABERTO: 21 CM X 28 CM, CORES:

4X0, PAPEL: COUCHE BRILHO 250GR/M2,
ACABAMENTO: REFILADO.

UNID.13

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 21.519,00 (Vinte e um mil, quinhentos e dezenove reais).

MARCA: PROPRIA

FABRICANTE: PROPRIA

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigencias do Edital, relativas a especificagao e

caracterfsticas, inclusive tecnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condigoes estabelecidas no

Edital e seus anexos.

Declaramos sob as sangoes administrativas cabiveis, inclusive as criminals, e sob as penas da lei, que toda
documentagao anexada ao sistema sao autenticas.

1. Nos pregos estao inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administragao, lucro, encargos

trabalhistas e despesas com seguros, frete, mao de obra e outras necessarias ao cumprimento integral do

objeto deste Pregao e exclui'dos da composigao dos pregos ofertados.

2. O prazo de entrega do objeto sera conforme Termo de Referenda.

BEZERRA & COSTA SERVIQOS GRAFICOS LTDA-CNPJ 11.861.984/0001-11-CGF: 06.397.548-3

INSCRigAO MUNICIPAL: 250722-6

RUA CAPITAO HUGO BEZERRA, 300 -SALA Ol.TERREO -CEP 60862-730 -BARROSO-FORTALEZA/CE

FONE: (85) 3274-1105 / email: multipla_grafica@hotmail.com



fA.DE LIC/

o>

tLMULTIPLÿVÿ

3. O local de entrega do objeto sera o indicado no Termo de Referenda.

Fortaleza/CE, 11 de Outubro de 2022.

Ana Paula Martinsÿÿÿ2ÿ7®ÿ
CNP/S6)°SOMI

CPF n° 916.332.813-53

BEZERRA & COSTA SERVigOS GRAFICOS LTDA- CNPJ 11.861.984/0001-11-CGF: 06.397.548-3
INSCRigAO MUNICIPAL: 250722-6

RUA CAPITAO HUGO BEZERRA, 300-SALA Ol.TERREO -CEP 60862-730-BARROSO-FORTALEZA/CE

FONE: (85) 3274-1105 / email: multipla_grafica@hotmail.com


